
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงซ่อมแซม

ตู้ปล่อยสินค้านอกโรงพักสินค้า
แผนกโรงพักสินค้า 5

จำนวน1 งาน

    40,921.62       40,921.62 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    38,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     38,000.00  บาท

2160003363 /
1 พ.ย. 2562

รวมมูลค่า       38,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,660.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       40,660.00 บาท

  2 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
บริเวณห้องศุลกากร แผนกโรงพักสินค้า 11
กองปฏิบัติการสินค้า 2
จำนวน1 งาน

    29,855.37       29,855.37 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    29,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     29,500.00  บาท

2160003364 /
6 พ.ย. 2562

รวมมูลค่า       29,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,065.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,565.00 บาท

  3 เก้าอี้สำนักงาน สีดำ

จำนวน6 ตัว

    24,000.00        4,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,730.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,730.00  บาท

2160003365 /
7 พ.ย. 2562

รวมมูลค่า       22,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,566.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,946.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า2/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงประตู

เข้า - ออก สำนักงานที่ทำการ
แผนกควบคุมตู้สินค้าเปล่า
กองปฏิบัติการสินค้า 3

จำนวน1 งาน

    31,768.60       31,768.60 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    31,700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@     31,700.00  บาท

2160003366 /
8 พ.ย. 2562

รวมมูลค่า       31,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,219.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       33,919.00 บาท

  5 กระดาษชำระ (ชนิดม้วน)

จำนวน5,000 ม้วน

    35,000.00            7.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         7.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          7.00  บาท

2160003367 /
13 พ.ย. 2562

ผงซักฟอก (ห่อ)
จำนวน185 ห่อ

    11,100.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003367 /
13 พ.ย. 2562

กาบมะพร้าวสับละเอียด
จำนวน20 ถุง

     2,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003367 /
13 พ.ย. 2562

ดินผสมสำเร็จรูป
จำนวน1,000 ถุง

    20,500.00           20.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003367 /
13 พ.ย. 2562

สเปรย์ฉีดต้นไม้ให้มันเงา
จำนวน4 กระป๋อง

     1,200.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160003367 /
13 พ.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า3/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สแลมกรองแสงสีดำ 80%
จำนวน2 ม้วน

     3,400.00        1,700.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     1,700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      1,700.00  บาท

2160003367 /
13 พ.ย. 2562

ถุงดำขนาด 30 x 40 นิ้ว

จำนวน200 ใบ

     1,400.00            7.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         7.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          7.00  บาท

2160003367 /
13 พ.ย. 2562

รวมมูลค่า       74,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,187.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       79,287.00 บาท

  6 ก๊อกบอลวาล์ว ขนาด 1/2"
จำนวน25 อัน

     2,000.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ก๊อกอ่างล้างหน้า
จำนวน30 อัน

     4,500.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน200 ตัว

     1,000.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า4/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้องอเกลียวในทองเหลืองPVCขนาด1/2"
จำนวน50 ตัว

     1,500.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ข้อต่อ PVC ขนาด 1/2"
จำนวน200 ตัว

     1,000.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ข้อต่อ PVC ขนาด 2"
จำนวน25 ตัว

       625.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ข้อต่อ PVC ขนาด 2"เกลียวนอก
จำนวน25 ตัว

       625.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ข้อต่อเหล็กหล่อ ขนาด 1.1/2"
จำนวน5 คู่

       600.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ข้อต่อเหล็กหล่อ ขนาด 2.1/2"
จำนวน4 คู่

     1,280.00          320.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       320.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        320.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ข้อต่อเหล็กหล่อ ขนาด 2"

จำนวน5 คู่

     1,100.00          220.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       220.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        220.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ข้อต่อเหล็กหล่อ ขนาด 4"
จำนวน5 คู่

     2,250.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        450.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า5/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิ๊ปรัดท่อ ขนาด 2"
จำนวน35 อัน

       350.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         10.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

คอห่านชุบโครเมี่ยม
จำนวน50 ชุด

    12,500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ท่อ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน50 ท่อน

     3,500.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ประตูน้ำทองเหลืองแบบมือหมุนขนาด 2"
จำนวน3 ตัว

     1,650.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ฝาเปิด-ปิดส้วมชักโครก (พิเศษ)
จำนวน10 อัน

     3,700.00          370.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       370.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        370.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ลูกลอยก้านทองเหลือง ขนาด 2"
จำนวน5 ลูก

     6,000.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     1,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      1,200.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ส้วมชักโครก
จำนวน5 ชุด

    16,500.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,300.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

สะดืออ่าง
จำนวน30 ตัว

     1,800.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สามทาง PVCขนาด 1 1/2" ชั้น13.5
จำนวน20 ตัว

       500.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

สามทาง PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน30 ตัว

       210.00            7.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         7.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          7.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

สายยางอ่างล้างหน้า
จำนวน50 เส้น

     5,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

อุปกรณ์ชักโครก
จำนวน10 ชุด

     5,500.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์
จำนวน5 ชุด

     4,000.00          800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        800.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ก๊อกน้ำอ่างซิงค์แบบเข้าใต้อ่าง
จำนวน15 อัน

     8,250.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ลูกถ้วยปัสสาวะทองเหลือง
จำนวน20 อัน

     1,200.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

ฟลัชวาล์วปัสสาวะ ขนาด 1/2"
จำนวน5 ชุด

     3,250.00          650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        650.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้อต่อเกลียวในทองเหลือง PVC ขนาด 1/2"

จำนวน25 ตัว

       750.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003368 /
13 พ.ย. 2562

รวมมูลค่า       91,140.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,379.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       97,519.80 บาท

  7 เคมีประสิทธิภาพสูงป้องกันและกำจัดตระกรัน
จำนวน360 ลิตร

    36,594.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@         95.00  บาท

2160003369 /
15 พ.ย. 2562

เคมีประสิทธิภาพสูงป้องกัน และตะไคร่น้ำ
จำนวน240 ลิตร

    24,396.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@         95.00  บาท

2160003369 /
15 พ.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เคมีประสิทธิภาพสูงป้องกันการกัดกร่อน

จำนวน300 ลิตร

    17,655.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@         55.00  บาท

2160003369 /
15 พ.ย. 2562

รวมมูลค่า       73,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,145.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       78,645.00 บาท

  8 ยางแอสฟัลท์สำเร็จรูปชนิดถุง (ถุงสีฟ้า)

จำนวน300 ถุง

    41,730.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@       130.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@        130.00  บาท

2160003370 /
21 พ.ย. 2562

รวมมูลค่า       39,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,730.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,730.00 บาท

  9 สีสเปรย์ (สีเหลือง)

จำนวน24 กระป๋อง

     2,568.00          107.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003371 /
22 พ.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          168.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,568.00 บาท

 10 เก้าอี้มีพนักพิงมีที่วางแขน
จำนวน4 ตัว

    16,000.00        4,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,730.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,730.00  บาท

2160003372 /
25 พ.ย. 2562

รวมมูลค่า       14,920.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,044.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,964.40 บาท

 11 จ้างเหมาก่อสร้างงานป้องกันสนิมเหล็ก
เสริมโครงสร้างอาคารยิมเนเซียม ของ กทท.
จำนวน1 งาน

   470,887.57      470,887.57 เฉพาะเจาะจง บริษัท วิน เซิร์ฟ โปรดักส์ จำกั
ด

@   439,252.34  บาท

บริษัท วิน เซิร์ฟ โปรดักส์ จำกั
ด

@    439,252.34  บาท

2160003373 /
25 พ.ย. 2562

รวมมูลค่า      439,252.34 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       30,747.66 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      470,000.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 12 งานจ้างรื้อย้ายเครื่องปรับอากาศ

จำนวน 11เครื่อง (แผนกโรงพักสินค้า 3
จำนวน 1 เครื่อง แผนกตรวจสอบสินค้า
ผู้ตรวจการท่า จำนวน 1 เครื่อง
แผนกคลังพัสดุช่างจำนวน 2 เครื่อง
แผนกโรงพักสินค้า 9 จำนวน  4 เครื่อง
แผนกโรงพักสินค้า 16 จำนวน1 เครื่อง
กลุ่มงานพยาบาล สำนักแพทย์
และอนามัย จำนวน 1 เครื่อง
แผนกคลังสินค้าผ่านแดน จำนวน   1 เครื่อง)

จำนวน1 งาน

    56,389.00       52,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    52,700.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     52,700.00  บาท

2160003374 /
25 พ.ย. 2562

รวมมูลค่า       52,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,689.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       56,389.00 บาท

 13 คอนกรีตสำเร็จรูป 240 Ksc. ที่อายุ 24 ชม.

จำนวน20 ลบ.เมตร

    89,880.00        4,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@     4,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@      4,000.00  บาท

2160003375 /
25 พ.ย. 2562

รวมมูลค่า       80,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,600.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       85,600.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 14 สายเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 70 sq.mm.

จำนวน10 เมตร

     4,494.00          420.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       420.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        420.00  บาท

2160003376 /
27 พ.ย. 2562

รวมมูลค่า        4,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          294.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,494.00 บาท

 15 สีจราจร สีเหลือง PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน14 ถัง

    49,000.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,500.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,500.00  บาท

2160003377 /
27 พ.ย. 2562

สีจราจร สีขาว PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน5 ถัง

    17,000.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

2160003377 /
27 พ.ย. 2562

สีจราจร สีดำ PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน5 ถัง

    18,500.00        3,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,700.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,700.00  บาท

2160003377 /
27 พ.ย. 2562

ทินเนอร์ผสมสีจราจร PPI

จำนวน8 ปี๊บ

     8,000.00        1,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     1,000.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      1,000.00  บาท

2160003377 /
27 พ.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       92,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,475.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       98,975.00 บาท


